.;., MORADA
NOWILCA POVO

PORTARIA N-14') /2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE;

ART. 1° — NOMEAR, NICOLE SILVA DE ALMEIDA, INSCRITO NO CPF

QnP MO  n_9?9(M....331,-8 	D/IPP! RYRP.r.w.Q n rupRn mmT_QQ -1-fw4no .1:)P
010 	ASSESSOR DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MORADA NOVA.

ART. 2°  — ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE, E CUMPRA—SE.

MORADA NOVA — CEARÁ, EM 18 DE MARÇO DE 2024.

Assinado de forma digital
FRANCISCA AURILIA por FRANCISCA AURILIA
m4p-j-wc:79nR-)4no ARTINÇ.7cinuann304

304 	 Dados: 2024.03.18
08:00:17-n00'

FRANCISCA AURILIA MARTINS

PRESIDENTE — BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro. 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nava - CE
Telefone: (88) 3422-43461CNPJ: 02.135.340/0001-55 I Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail_com

	ANNINe.",

	Page 22